
UCHWAŁA NR VI/39/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 543.743,00 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 293.743,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.739.157,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.324.157,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 415.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 362.479,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 112.479,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 362.479,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 112.479,00 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.731.657,00 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.660.196,13 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.071.460,87 zł.

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.992.500,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- kredytów w wysokości 3.992.500,00 zł;

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie – 3.000.000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.407.500,00 zł ( wolne środki 1.407.500,00 zł), przeznacza się na 
rozchody w wysokości 1.407.500,00 zł ( spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 1.407.500,00 zł);

3. Przychody budżetu w wysokości 8.400.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.407.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326.

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł; sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.992.000,00 zł.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

§ 6. 

Dotacje podmiotowe w 2019r. po zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały.

§ 7. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019r. nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową po 
zmianach określa załącznik nr 6 do uchwały.

§ 8. 

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego po zmianach określa załącznik nr 7 do uchwały.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 714 836,00 0,00 543 743,00 17 258 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 321 600,00 0,00 543 743,00 6 865 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 100 000,00 0,00 543 743,00 6 643 743,00

758 Różne rozliczenia 4 350 460,00 -293 743,00 0,00 4 056 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 079 531,00 -293 743,00 0,00 2 785 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 079 531,00 -293 743,00 0,00 2 785 788,00

bieżące razem: 31 074 157,00 -293 743,00 543 743,00 31 324 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 31 489 157,00 -293 743,00 543 743,00 31 739 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

7 
048 544,73

2 
663 368,70 2 663 368,70 10 000,00 2 

653 368,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 883,22 231 883,22 231 883,22 0,00 231 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 
280 427,95

2 
895 251,92 2 895 251,92 10 000,00 2 

885 251,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 567 912,00 567 912,00 567 912,00 0,00 567 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 610 912,00 610 912,00 610 912,00 0,00 610 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 
480 632,73

2 
095 456,70 2 095 456,70 10 000,00 2 

085 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 883,22 188 883,22 188 883,22 0,00 188 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 6 
669 515,95

2 
284 339,92 2 284 339,92 10 000,00 2 

274 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
785 456,70

1 
785 456,70 1 785 456,70 0,00 1 

785 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 683,22 187 683,22 187 683,22 0,00 187 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1 
973 139,92

1 
973 139,92 1 973 139,92 0,00 1 

973 139,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 251 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 634 360,00 529 360,00 529 360,00 10 000,00 519 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 632 660,00 527 660,00 527 660,00 10 000,00 517 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

przed 
zmianą 634 360,00 529 360,00 529 360,00 10 000,00 519 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 660,00 527 660,00 527 660,00 10 000,00 517 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 117 658,79 117 658,79 117 658,79 0,00 117 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 115 958,79 115 958,79 115 958,79 0,00 115 958,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 
102 505,00

4 
077 505,00 3 892 405,00 3 096 537,00 795 868,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 994,00 89 994,00 89 994,00 89 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 
192 499,00

4 
167 499,00 3 982 399,00 3 186 531,00 795 868,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
854 606,00

2 
829 606,00 2 814 606,00 2 213 000,00 601 606,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 994,00 89 994,00 89 994,00 89 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 
944 600,00

2 
919 600,00 2 904 600,00 2 302 994,00 601 606,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
743 000,00

1 
743 000,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 600,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 
818 600,00

1 
818 600,00 1 818 600,00 1 818 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 312 900,00 312 900,00 312 900,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 26 494,00 26 494,00 26 494,00 26 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

6 
551 830,00

6 
446 830,00 5 290 849,00 3 843 518,00 1 

447 331,00 983 761,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -78 909,00 -78 909,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 -62 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 6 
473 131,00

6 
368 131,00 5 274 849,00 3 843 518,00 1 

431 331,00 921 062,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -55 429,00 -55 429,00 0,00 0,00 0,00 -55 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 59 771,00 59 771,00 0,00 0,00 0,00 59 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -55 429,00 -55 429,00 0,00 0,00 0,00 -55 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 59 771,00 59 771,00 0,00 0,00 0,00 59 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

przed 
zmianą 134 702,00 134 702,00 112 262,00 80 208,00 32 054,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 118 912,00 118 912,00 96 262,00 80 208,00 16 054,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 22 440,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 22 650,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 26 496,00 26 496,00 26 496,00 0,00 26 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 11 496,00 11 496,00 11 496,00 0,00 11 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 480,00 -7 480,00 0,00 0,00 0,00 -7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 480,00 -7 480,00 0,00 0,00 0,00 -7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 
471 858,00

1 
431 858,00 659 452,90 442 016,00 217 436,90 0,00 340 705,10 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -26 835,00 -26 835,00 -21 835,00 -1 500,00 -20 335,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 575,00 27 575,00 26 575,00 4 796,00 21 779,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 
472 598,00

1 
432 598,00 664 192,90 445 312,00 218 880,90 0,00 336 705,10 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia 

społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 3



po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 426 494,00 426 494,00 424 494,00 352 861,00 71 633,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -1 500,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 413 294,00 413 294,00 411 294,00 351 361,00 59 933,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 511 700,00 471 700,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 0,00 0,00 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 635,00 -8 635,00 -8 635,00 0,00 -8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 575,00 27 575,00 26 575,00 4 796,00 21 779,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 530 640,00 490 640,00 57 940,00 6 796,00 51 144,00 0,00 1 000,00 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług przed 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 4



zmianą

zmniejszeni
e -8 635,00 -8 635,00 -8 635,00 0,00 -8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałych

po zmianach 29 365,00 29 365,00 29 365,00 0,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 36 820,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 10 320,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 035,00 -5 035,00 0,00 0,00 0,00 -5 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 31 785,00 31 785,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 035,00 -5 035,00 0,00 0,00 0,00 -5 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 035,00 -5 035,00 0,00 0,00 0,00 -5 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 
152 990,00

1 
552 990,00 1 552 990,00 0,00 1 

552 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 116,78 9 116,78 9 116,78 0,00 9 116,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 
162 106,78

1 
562 106,78 1 562 106,78 0,00 1 

562 106,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
086 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 116,78 9 116,78 9 116,78 0,00 9 116,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 1 
095 116,78 545 116,78 545 116,78 0,00 545 116,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 116,78 9 116,78 9 116,78 0,00 9 116,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 15 116,78 15 116,78 15 116,78 0,00 15 116,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

przed 
zmianą 298 500,00 72 500,00 7 000,00 350,00 6 650,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 5



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

narodowego

po zmianach 302 200,00 76 200,00 10 700,00 350,00 10 350,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 350,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

38 
481 657,00

25 
410 196,13

15 
942 930,03 7 840 116,40 8 

102 813,63
1 

182 781,00
7 

512 785,10 431 700,00 0,00 340 
000,00

13 
071 460,87

13 
071 460,87 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -112 479,00 -112 479,00 -39 535,00 -1 500,00 -38 035,00 -67 944,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 479,00 362 479,00 361 269,00 94 790,00 266 479,00 210,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 
731 657,00

25 
660 196,13

16 
264 664,03 7 933 406,40 8 

331 257,63
1 

115 047,00
7 

508 785,10 431 700,00 0,00 340 
000,00

13 
071 460,87

13 
071 460,87 40 000,00 0,00 0,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2019 r
1 2 3 4
1. Dochody 31739157,00
2. Wydatki 38731657,00
3. Wynik budżetu -6992500,00

Przychody ogółem: 8400000,00
1. Kredyty 952 3992500,00
2. Pożyczki 952 -

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE -

4. Spłaty pożyczek udzielonych -
5. Prywatyzacja majątku jst -
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych -
7. Papiery wartościowe (obligacje) -

8.
Wolne środki wynikające z art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950 4407500,00

Rozchody ogółem: 1407500,00
1. Spłaty kredytów 992 1407500,00
2. Spłaty pożyczek -

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE -

4. Udzielone pożyczki -
5. Lokaty -
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) -
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń -

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 

ogółem
Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe

Zakres 
porozumienia lub 

umowy
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 4330
Dopłata do usług komunikacji miejskiej organizowanej 
i realizowanej przez Gminę Miejską na terenie Gminy 
Ciechanów w ramach publicznego transportu zbiorowego 

- 498912,00 498912,00 -
Umowa z Gminą 

Miejską 
Ciechanów

801 80101 2310
Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów 
korzystających z zajęć pozalekcyjnych w szkołach 
podstawowych miejskich(zajęcia na krytej pływalni)

- 19041,00 19041,00 -
Umowa z Gminą 

Miejską 
Ciechanów

855 85505 2310 Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu miasta 
Ciechanów korzystających z mini żłobka w Kargoszynie 54000,00 - - -

Porozumienie 
z Gminą Miejską 

Ciechanów

855 85505 2310
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu gminy 
Ciechanów korzystających ze żłobków niepublicznych 
w Ciechanowie

- 12000,00 12000,00 -
Porozumienie 

z Gminą Miejską 
Ciechanów

Ogółem 54000,00 529953,00 529953,00 -

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu 65500,00
2. 801 80104 2540 415800,00
3. 801 80149 2540 59771,00
4. 854 85404 2540

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w Kargoszynie ul. 
Wierzbowa 3

5285,00
5. 801 80101 2540 306000,00
6. 801 80103 2540 81000,00
7. 801 80110 2540 16800,00
8. 801 80150 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Goryszach

22650,00
Ogółem 972806,00

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

rok 2019
dochody własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Kargoszynie           52 000,00            52 000,00             52 000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Niestumiu           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Gąskach

          40 000,00            40 000,00             40 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Chruszczewie         165 000,00          165 000,00           165 000,00           -     

 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Mieszkach Wielkich           10 000,00            10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



6. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Niechodzinie           10 000,00            10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

7. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Ujazdówku         200 000,00          200 000,00           200 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Sokołówku           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewie

          70 000,00            70 000,00             70 000,00           -      D. 
 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

10. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Mieszkach Różkach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

11. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Ujazdowie         103 000,00          103 000,00           103 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

12. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Pęchcinie

          30 000,00            30 000,00             30 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

13. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Goryszach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

14. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Begnach           20 000,00            20 000,00             20 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

15. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Marszewicach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 2



16. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Mieszkach Atlach           12 000,00            12 000,00             12 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

17. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewku

          30 000,00            30 000,00             30 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

18. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Ropelach

          10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

19. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Babach

          10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B. 
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

20. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Kownatach Żędowych           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

21. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Rzeczkach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

22. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rydzewie

        268 000,00          268 000,00           268 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

23. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Borkach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

24. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Przążewie           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

25. 010 01010 6050

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
w miejscowości 
Sokołówek wraz z budową 
nowej studni

        285 000,00          285 000,00           285 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X      1 405 000,00       1 405 000,00        1 405 000,00           -                         -                     -                  -     

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 3



26. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej Pęchcin-
Ujazdówek (potrójne 
utrwalenie)

        300 000,00          300 000,00           300 000,00           -     
 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

600 x x         300 000,00          300 000,00           300 000,00           -                         -                     -                  -     

27. 700 70005 6050
Remont dachu- budynek 
mieszkalny gminny 
w Nużewku

          50 000,00            50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

28. 700 70005 6060 Zakup gruntów w Babach           55 000,00            55 000,00             55 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 X         105 000,00          105 000,00           105 000,00           -                         -                     -                  -     

29. 750 75023 6060 Zakup serwera wraz 
z oprogramowaniem           25 000,00            25 000,00             25 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 x           25 000,00            25 000,00             25 000,00           -                         -                     -                  -     

30 801 80101 6050
Otwarta Strefa Aktywności 
przy Szkole Podstawowej 
w Chotumiu

          55 000,00            55 000,00             55 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Szkoła 

Podstawowa 
w Chotumiu 

30. 801 80101 6050
Budowa boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej 
w Chotumiu

          50 000,00            50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Szkoła 

Podstawowa 
w Chotumiu 

801 x         105 000,00          105 000,00           105 000,00           -                         -                     -                  -     

31. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego         250 600,00          250 600,00           250 600,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

 -  Urząd Gminy 
Ciechanów 

900 x         250 600,00          250 600,00           250 600,00           -                         -                     -                  -     

32. 926 92695 6050

Budowa placu 
rekreacyjnego wraz 
z ogrodzeniem 
w miejscowości Gąski

          31 363,80            31 363,80             31 363,80           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 4



33. 926 92695 6050
Utworzenie Otwartej Strefy 
Aktywności 
w miejscowości Przążewo

          29 252,27            29 252,27             29 252,27           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

34. 926 92695 6060
Zakup sprzętu (urządzeń) 
do fitnesu dla m. Kownaty 
Żędowe

          12 000,00            12 000,00             12 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

35. 926 92695 6060

Zakup wyposażenia 
(urządzeń) do Otwartej 
Strefy Aktywności dla 
mieszkańców Niestumia

          20 000,00            20 000,00             20 000,00           -     
 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

926 x         110 284,84          110 284,84           110 284,84           -                         -                     -                  -     

Ogółem      2 300 884,84       2 300 884,84        2 300 884,84    -                     -                     -                  -      x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 marca 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

w tymLp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub jednostki 
pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 5 6 6 7 8 9

1. BABY         11 876,90          11 876,90                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych- 2 szt.         11 876,90          11 876,90                   -     

2. CHOTUM         21 642,34          21 642,34                   -     

700 70005 4270 Remont bieżący świetlicy wiejskiej         21 642,34          21 642,34                   -     

3. CHRUSZCZEWO         37 082,31          25 082,31        12 000,00   
900 90004 4210 Zakup wykaszarki spalinowej           1 500,00           1 500,00                   -     

700 70005 4210 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej (zakup siatki)           8 000,00           8 000,00                   -     

700 70005 4210
Wykonanie zaplecza na sprzęt i narzędzia 
(zakup materiałów budowlanych)           9 582,31           9 582,31                   -     

700 70005 4300 Koszt usługi ogrodzenia i wykonania zaplecza           6 000,00           6 000,00                   -     

926 92695 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw         12 000,00                     -          12 000,00   
4. GĄSKI         31 363,80                     -          31 363,80   

926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjnego wraz 
z ogrodzeniem         31 363,80                     -          31 363,80   

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



5. GORYSZE         15 176,03                     -          15 176,03   

600 60016 6050 Budowa chodnika - projekt         15 176,03                     -          15 176,03   
6. GRĘDZICE         15 000,08          15 000,08                   -     

600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej         15 000,08          15 000,08                   -     
GUMOWO         21 818,30          15 818,30          6 000,00   

700 70005 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej           9 000,00           9 000,00                   -     

921 92195 4170
Organizowanie spotkań intergacyjnych 
mieszkańców-szerzenie idei samorządowej             350,00              350,00                   -     

921 92195 4210
Organizowanie spotkań intergacyjnych 
mieszkańców-szerzenie idei samorządowej           6 468,30           6 468,30                   -     

7.

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej           6 000,00                     -            6 000,00   

8. KANIGÓWEK Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego         12 228,80          12 228,80                   -     

926 92695 4210
Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej 
i wyposażenie placu zabaw           9 828,80           9 828,80                   -     

926 92695 4300
Koszty montażu siłowni i urządzeń placu 
zabaw           2 400,00           2 400,00                   -     

9. KARGOSZYN Remont bieżący drogi gminnej         34 003,11          34 003,11                   -     

600 60016 4270 Koszty remontu         34 003,11          34 003,11                   -     

10. KOWNATY ŻĘDOWE         27 668,77                     -          27 668,77   

926 92695 6060 Zakup sprzętu do fitnesu         17 668,77                     -          17 668,77   

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego         10 000,00                     -          10 000,00   

11. MIESZKI RÓŻKI         20 102,74          20 102,74                   -     

900 90015 4210
Zakup i montaż lamp solarnych - 3 szt         20 102,74          20 102,74                   -     

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 2



12. MIESZKI WIELKIE         14 692,16          14 692,16                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt         14 692,16          14 692,16                   -     

13. MODEŁKA         12 404,76          12 404,76                   -     

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt.         12 404,76          12 404,76                   -     

14. MODŁA         15 044,07          15 044,07                   -     

900 90015 4210
Zakup i montaż lamp hybrydowo-solarnych - 
2 szt         15 044,07          15 044,07                   -     

15. NIECHODZIN
Zagospodarowanie działki mienia gminnego 
na cele rekreacyjne         20 058,76          20 058,76                   -     

700 70005 4300 Koszt usługi         20 058,76          20 058,76                   -     

16. NIESTUM         27 844,72           7 844,72        20 000,00   

600 60004 4210 Zakup przystanku autobusowego           5 000,00           5 000,00                   -     

926 92695 6060
Zakup wyposażenia ( sprzętu) do Otwartej 
Srefy Aktywności         20 000,00                     -          20 000,00   

900 90004 4210
Zakup krzewów, kwiatów, środków ochrony 
roślin           2 844,72           2 844,72                   -     

17. NUŻEWKO         17 639,39          17 639,39                   -     

750 75095 4210 Zakup nagłośnienia           1 139,39           1 139,39                   -     

900 90015 4210 Zakup lampy solarnej           3 500,00           3 500,00                   -     
926 92695 4210 Zakup ławek i stołów           9 000,00           9 000,00                   -     
926 92695 4210 Zakup dmuchanej zjażdzalni dla dzieci           4 000,00           4 000,00                   -     

18. NUŻEWO         22 962,00          22 962,00                   -     

600 60004 4270 Naprawa 2 wiat przystankowych           4 000,00           4 000,00                   -     

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych           5 000,00           5 000,00                   -     

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 3



926 92695 4210
Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw 
i zakup siatki ogrodzeniowej         12 062,00          12 062,00                   -     

926 92695 4300 Koszty ogrodzenia działki           1 900,00           1 900,00                   -     

19. PĘCHCIN         19 926,79          19 926,79                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 3 szt         19 926,79          19 926,79                   -     

20. PRZĄŻEWO         14 252,27                     -          14 252,27   

926 92695 6050 Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności         14 252,27                     -          14 252,27   

21. RUTKI BORKI         13 108,57          13 108,57                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt.         13 108,57          13 108,57                   -     

RUTKI MARSZEWICE         13 504,47          13 504,47                   -     

700 70005 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej         11 504,47          11 504,47                   -     

22.

700 70005 4300 Koszty transportu           2 000,00           2 000,00                   -     

23. RUTKI BEGNY         12 052,85          12 052,85                   -     
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej         12 052,85          12 052,85                   -     

RUTKI GŁOWICE         12 316,78          12 316,78                   -     

600 60016 4300 Opracowanie zmiany stałej organizacji ruch 
drogi gminnej           1 200,00           1 200,00                   -     

900 90015 4300
Uzupełnienie 2 lamp oświetlenia ulicznego           9 116,78           9 116,78                   -     

24.

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych 
mieszkańców-szerzenie idei samorządowej

          2 000,00           2 000,00                   -     

 25. RYDZEWO         21 906,27          21 906,27                   -     

754 75412 4300
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
remizy         21 906,27          21 906,27                   -     

26. ROPELE         13 812,39          13 812,39                   -     

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 4



600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej         13 812,39          13 812,39                   -     

 27. RYKACZEWO         19 970,78           7 000,00        12 970,78   

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego         12 970,78                     -          12 970,78   

926 92695 4210
Zakup ławek i koszy - zagospoda-rowanie 
działki mienia gminnego           7 000,00           7 000,00                   -     

28. RZECZKI         13 856,38          13 856,38                   -     

754 75412 4300
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
remizy         13 856,38          13 856,38                   -     

29. SOKOŁÓWEK         15 615,92                     -          15 615,92   

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Wesołej i ul. Cichej         15 615,92                     -          15 615,92   

30. UJAZDOWO         13 680,42                     -          13 680,42   
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej         13 680,42                     -          13 680,42   

31. UJAZDÓWEK         16 187,77          16 187,77                   -     

700 70005 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej         14 487,77          14 487,77                   -     

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych 
mieszkańców-szerzenie idei samorządowej

          1 700,00           1 700,00                   -     

32. WOLA PAWŁOWSKA         14 384,24          14 384,24                   -     

700 70005 4210
Zakup kostki brukowej , stołów, krzeseł 
i drzwi do świetlicy wiejskiej         13 384,24          13 384,24                   -     

700 70005 4300 Wymiana tablicy rozdzielczej w świetlicy           1 000,00           1 000,00                   -     

33.
WÓLKA 
RYDZEWSKA         10 777,18                     -          10 777,18   

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego         10 777,18                     -          10 777,18   
R A Z E 

M       603 962,12        424 456,95      179 505,17   

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1. zwiększenia – 543.743,00 zł:

● w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 543.743,00 zł z tytułu wprowadzenia
dodatkowych wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych.

2. zmniejszenia – 293.743,00 zł:

● w dziale 758 - Różne rozliczenia – 293.743,00 zł z tytułu wprowadzenia zmniejszenia części oświatowej
subwencji ogólnej, zgodnie z pismem nr ST3.4750.1.2019 Ministra Finansów.

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków;

1. zwiększenia – 362.479,00 zł:

● w dziale 600 – Transport i łączność – 231.883,22 zł w tym na:

- przewóz mieszkańców gminy liniami autobusowymi - 43.000,00 zł;

- remonty bieżące dróg gminnych - 187.683,22 zł;

- zmiana zaplanowanych wydatków z funduszu sołeckiego w miejscowości Rutki Głowice na zmianę stałej
organizacji ruch drogi, zgodnie z uchwałą z zebrania sołeckiego - 1.200,00 zł.

● w dziale 750 – Administracja publiczna – 89.994,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla
dwóch nowych etatów pracowników w Urzędzie Gminy.

● w dziale 801 – Oświata i wychowanie – 210,00 zł tytułu zwiększenia dotacji dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Goryszach.

● w dziale 852 - Pomoc społeczna – 27.575,00 zł w tym na:

- odsetki bankowe od środków z dotacji celowej otrzymanej z MUW W-wa w 2018r. - 740,00 zł;

- utrzymanie Klubu Senior+ w Gumowie - 26.825,00 zł.

● w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 9.116,78 zł zmiana zaplanowanych
wydatków z funduszu sołeckiego w miejscowości Rutki Głowice na uzupełnienie 2 lamp oświetlenia
ulicznego, zgodnie z uchwałą z zebrania sołeckiego.

● w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 3.700,00 zł w tym na:

- zmiana zaplanowanych wydatków z funduszu sołeckiego w miejscowości Rutki Głowice na organizowanie
spotkań integracyjnych mieszkańców- 2.000,00 zł, zgodnie z uchwałą z zebrania sołeckiego;

- zmiana zaplanowanych wydatków z funduszu sołeckiego w miejscowości Ujazdówek na organizowanie
spotkań integracyjnych mieszkańców- 1.700,00 zł, zgodnie z uchwałą z zebrania sołeckiego.

2. zmniejszenia – 112.479,00 zł:

● w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1.700,00 zł zmiana zaplanowanych wydatków z funduszu
sołeckiego w miejscowości Ujazdówek zmniejszono zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zgodnie
z uchwałą z zebrania sołeckiego.

● w dziale 801 – Oświata i wychowanie – 78.909,00 zł w tym:

- zmniejszenie dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Goryszach - 7.480,00 zł;

- zmniejszenie dotacji dla Przedszkola Niepublicznego "Piotruś Pan" w Kargoszynie - 55.429,00 zł;

- zmniejszenie środków dla Szkoły Podstawowej w Gumowie - 16.000,00 zł.

● w dziale 852 - Pomoc społeczna – 26.835,00 zł z tytułu zmniejszenia wydatków w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej przenosząc je na utrzymanie Klubu Senior+ w Gumowie - 26.825,00 zł.

● w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 5.035,00 zł zmniejszenie dotacji dla Przedszkola

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 1



Niepublicznego "Piotruś Pan" w Kargoszynie.

Dochody budżetu gminy na dzień 28.03.2019 r. zamykają się kwotą 31.739.157,00 zł.

Wydatki budżetu gminy na dzień 28.03.2019 r. zamykają się kwotą 38.731.657,00 zł.

Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco;

w tym:

● subwencje - 4.056.717,00 zł

● dotacje celowe - 7.926.761,00 zł

● dochody własne - 19.755.679,00 zł

w tym:

● wydatki majątkowe - 13.071.460,87 zł

● wydatki bieżące - 25.660.196,13 zł

w tym:

1. spłata odsetek od kredytów - 340.000,00 zł

2. zadania zlecone i powierzone - 7.111.354,00 zł

3. rezerwy ogólne i celowe - 168.000,00 zł

Id: 81E5CA6D-C3E2-4119-B100-CACF433C7359. Podpisany Strona 2




